
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 661 

Приморского района Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗ 

от 02.09.2024 г.        № 267/1-од 

Об утверждении карты коррупционных рисков в ГБОУ школа № 661 

В связи с началом 2019-2020 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить карту коррупционных рисков Государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 661 

Приморского района Санкт-Петербурга на 2019-2020 учебный год. 

 

 

 Директор ГБОУ школы  № 661   Данилова Е.А. 

 

 


		2024-10-02T16:01:38+0300
	Данилова Елена Александровна




